
S?R-S221/2019I K

Servisní smlouva o periodické údržbě
SmluvM strany NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

1.VSK Proň, s.r.o., se sídlem Hřbitovní 1324/27a, 31600 Plzeňjjoubravka I l l II l Il I
"Y B000l 03959

Ev, C,:
Li$tylijm.: Došlo: 17.6.2019

" (" " Číslo jodnací:·'mna je. ve ě!1á v rqjs ym sou cin v P zni, oddíl vložka 10979
Firma 'e z.astou ena 'ednatelem s oleČnosti . Petrem " ." ' e

dále jen "Servisní organizace"

2. Národní technické muzeum, se sídlem, Kostelní 1320/42, Praha 7 - Holešovice
IČO 00023299 DI Z 2 '

Zastoupen Mgr. Karlem Ksandrem, geůeráhiím ředitelem

dále jen "Zákazník"
Článek I.

Předmět smlouvy

I. l. Předmětem smlouvy se rozumí provádění periodické údržby servisní organizací na zařízeních zákazníka,
v rozsahu prací, za cé"ny smluvené a podle pravidel uvedených níže v této smlouvě a Iq po dobu jejího trvání.

|.2, Periodickou údržbou se rozumí servisní údržbářské práce spočívající v údrŽbČ stroje či zařiz.ení podle pokjmú
výrobců zařízeiíí specifikovaných v této smlouvě a v návodu k použití, které budou vykonávány servisní
organizaci,

1.3. Denní a týdenní údržbový plán není předmětem plnění smlouvy ze strany servisní organizace, Povinnost plnit
tyto plány má zákazník.

I .4. Tato smlouva neřeší jakékoliv havarijní situace vzniklé na zařízeních zákazníka, způsobené zejména ve
změnách provuznich podmínek či v důsledku přemístění zařízení nebo poškozením v důsledku zásahu vyšší moci.
Smlouva dále nezahrnuje generální opravy, úpravy a modifikace zařízení, stěhování či přemísťování zařízeni.
instalace a uvádění do provozu, revizní prohlídky a jiné legislativní povinnosti, ktcré jsou jinak na straně
zákazriika. Zákazník bere podpisem smlouvy tyto skutečnosti na vědomí.

].5. Periodická údržba bude prováděna na následujících zařízeních:

i výrobce Zařízení ajeho iyp Sériúvé Rok Stav Ml'! l
i číslo výroby ke dni !l
i pL)dpi$(j l

;'——""" "y"" L smlouv yMark šroubový k(,'!!!LLeSal; řada, MSt-, HLE!!4.;[5,5/|0cxA(m CAl6542 2 2013
: Mark Kondenza"&Í"í suš'ička. řada Ml'.),X, [\jLMDX400 CAl445746 2010 l
l,, O'negí Air Přcdáltr, typ AFM-10 ^ 2014 l """'l
O!.])%a Alt" Mikrotiltr, 'yp '\FS-IU ___ 2.014,
6ineíza A.ir Mikrofilír, typ .AFS- 10" Řl4'"q

_g)!!!gÉi Ai,r_ Mik,fgf.!!!Ln'p afa- lú .,,..,,_ 2014
?gíega Air Separátor voda"gýY,, tYp WOSM-l 2015 i

l ,řvsád vance Gcncřúor dusíku AitroGEN NG2-45 2016
1w\n\n X .. ——· i

1.6. Údržba zařízení bude pmváděna v sídle zákazníka na adrese: Kostelní 42, Praha 7.

l



l

Článek Il,

Doba trvání smlouvy

2. l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 2 let od podpisu smlouvy, iiebo do vyčerpání Částky 99.000,-KČ
bcz DPH.

Článek ITL
Rozsah smlouvy

3.1. Servisní organizacé se zavazuje během trvání této smlouvy provádět na zařízeních zákazníka periodickou
údržbu v následujícím rozsahu, terminech a za následující eeny, viz Příloha č. 1-3

Servis Termín každých popis Údržby l Cena bez DPH
MTH l

A 2000 MH Kompresor - vYčištěni, výměna oleje, dějového a sacího filtru, kontŤo|a napnutí klínových
řemenů, vyčištění chladiče a sítka odpouštěče, vyCištěM kondenzátoru ! 9.718,33 KČ
Sušička - odpouštěč -- vYčištění filtračního sÍtka, kontrda odpouštění, testování, !

kondeníátor - vyčištění
Předfiltr '- výměna filtraCni vložky ,
Mikrofiltr - výměna filtraCni vhňky 2x i

lFiltr s aktivním uhlím - výměna filtrační vložky !
Odpouštěč kondenzátu -výměna o·kroužku
Separátor - výměna patron i

B 4000 MH Kompresor - vyčištěni, výměna oleje, olejového a sacího filtru, výměna separátoru oleje, i
výměna klínových řemenů, vYčištěni chladiče a sItka odpouštěče, vYčištěni kondenzátoru 13.187,86 KČ ;
Sušička - odpouštěč - vyčištění filtračního sItka, kontrola odpouštění, testováni, :

íkondenzátor - vyčištěni
ŠPřeiďfiltr - výměna filtrační vložky

MikrofIltt - výrňěna filtračnivložky 2x
Filtr $ aktivním uhlím - výměna filtrační vložky
Odpouštěč kondenzátu - výměna o-kroužku
Separátor -· výměna patron

C 8000 MH Kompresor - vyčištění, výměna oleje, olejového a sacího filtru, výměna separátoru oleje,
výměna termostatického ventilu, ventilu MPV, výměna regulátoru sání, výměna ipětného
ventilu oleje, výměna klínových řemenů, vyčištěni chladiče a sítka odpouštěče, vyčištění 22.503,28 KČ

l
kondenzátoru i
Sušička - odpouštěč - vyáštění filtračního sItka, kontrola odpouštěni, testování, i
kondénzátor - vyčiStě ni '

' ll Předfiltr - výměna filtračnl vložky ll
. Mikrofiltr - výměna filtrační vložky 2x l' ' Filtr s aktivním uhlím - výměna filtrační vložky

6

Odpouštěč kondenzátu - výměna o-kroužku !
Separátor - výměna patron l

Servis Termín Popis údržby Cena bez dph i
A G.měslců Generátor du5íku - kontrola čiStQt\/ ' pn)t'?ku dusíku + kontrola $távu vložek vnitřních filtrů tj20,00 KČ '

B 2 roky Generátor dusíku - kontrola čistotý a průtoku dusíku + kontrola stavu vložek vnitřních filtrů 1 .463,74 KČ
Revize - lx ročně provozní revize - 2x výrobní sloupec, lx expanzní sloupec

C 5 let Generátor dusíku - kontrola ČIStoty a průtoku dusíku + kentrola stavu vložek vnitřních filtrů 1.463,'74 KČ
Revize - lx za 5 let vnitřní revize - 2x výrobní sloupec, lx expanzní sloupec

. ..-..-.- 1 ročně " Tlaková nádoba Dana Táňk (pro dusík) 1,463,74 KČ )
Revize - lx ročně provozní revize l

lx za Slet Tlaková nádoba Dana Tank (nádoba pro dusík) f .463,74 KČ
.Revize - lx za 5 let vnttřnf revize (nádoba pro dusík) - l

i ročně Tlaková nádob3 Yakut Kazan (pro dusík) 1.463,74 Kč i
Revize - lx ročně provozní revize i

lx za slet Tlaková nádoba Yakut Kazan (nádoba ped dusík) 1.463,74 KČ i
Revize - lx za 5 let vnitřní tevizě (nádoba pro dusík) :

2



3:2. Servisní organizace provádí jednotlivé servisní úkony po dosažmí počtu MH uvedených ve sloupci "Termín
k '.dýeh - motohodina MH" v tabulcú v bodě 3.1, nejpozději však do 6 mčsíeů od provedení posledního servisního
úkonu. Hodnotu MH se rozumí počet MH, naměřených na zařízení zákazníka ode dne uzavření této smlouvy.

3.3. Zákazník se zavazuje umožnit provedetíí všech těchto úkonů a ve stanovených termínech,

3.4. Servisní úkony uvedené v tabulce bodu 3.1. této smbuvy jsou provádčny po celou dobu trvání smlouvy.

Článek N.
Sjednané slevy a sazby

4.1 Ceny uvedené v tabulce bodu 3.1. této smlouvy obsahují veškerý materiál a služby potřebné k 'realizaci
servisních úkonů, jsou uveden'y již po odečteni slev poskytovaných zákazníkovi v tomto článku a jsou platné ke dni
podpisu této smlouvy.

4.2. Servisní organizace a zákazník se dohodly na tom, že bude-li servisní organizáce provádět pro zákazníka servis: l
(dále jen ,,montážní práee") nebo opravu zařízení zákazníka nad rámec prací specifikovaných v bodu 3, l. téúj
smlouvy, bude servisní organizace účtovat tyto sazby:

@ Cena montážní práce mimo práce specifikované v bodu 3. l. této smlouvy 455 Kč/hod. bez DPH,
Doprava, náklady za jednu cestu do sídla zákazníka 'l 380 KČ be:í DPH.

4.3. Servisní organizace a zákazník se dohodly' na tom, že bude-li servisní organizace provádět pro zákazníka servis
nebo opravu zařízení zákazníka nad rámec prací specifikovaných v bodu 3.1. této smlouvy, poskytne servisní
organizace zákazníkovi 20 % slevu na cenu za náhradní díly, oleje a montážní materiál, a to z ceny. uvedené
v ceníku servisní orµn'izace, platným ke dni provedení servisu nebo opravy tžířízení zákazníka nad rámec prací
specifikovaných v bodu 3.1. této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se dohodly na tom, Že servisní organizace bude k cenám uvedených v tabulce bodu 3.1. této
smlouvy, jakož i k cenám uvedených v bodu 4,2. této smlouvy, navíc účtovat daň z přidané hodnoty, a to
v zákonem stanovené výši, účinné v době vystavení fakturace.

Článek V.
Faktu race

5.1. Provedené servisní úkony budou fakturovány samostatně po jednotlivých zásazích, nejpozději do 15 dnů od
provedeného servisního zásahu a to se splatností 21 dní ode dne jejich provedeni. 'Podkladem pro fakturaci bude
vždy montážní list podepsaný zodpovědnou osobou zákazníka, jehož kopie bude zasílána společně g; fák'turou.

5.2. V případě prodlení zákazníka s řádnou a včasnou úhradou .jakékoliv platby, je servisní organizace oprávněna
odmítnout provedeni dalších služeb, a to do doby úplného uhrazení závazku zákazníka vůči servisní organizaci.
V takovém případě servisní organizace neodpovídá za škody, kte:ré zákazníkovi vzniknou tím, že sm'ísní
organitace odmítla provedení dalších služeb z důvodu prodlení zákazníka s řádnou a včasnou úhradou plateb dle
této smlouvy.

3



Č1Anek VI,
Záruční doba a záruky

6.1. Na všechna výše uvedená zařízeni se sjednává záruční doba 24 měsíců.

6.2. Záruka se týká výhradně výrobních vad, Záruka se netýká opotřebeni zařízení a dílů souvisejících s provazem
zařízeni. Zejména se záruka nevztahuje z hlediska opotřebeni. na běžně opotřcbitelné díly, které jsou vvm'ěííovám·
při pravidelné údržbě jako jsou kl'íiové řemeny, vložky filtrů a těsnění. " "

6.3. V případě ukončení platnosti této smlouvy nebo v případě porušeni povinností zákazníka uvedených ve Článku
VIl. zaniká nárok na záruční dobu nad rámec příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek VIJ,
'Práva a povinnosti smluviúch stmn

7.|. Zákazník. je povinen zajistit provádění běžné údržby v souladu s návodem k použití dotčéného zařízení (denní
a týdenní údržbový plán) a dále je povinen vést a průběžně písemně aktualizovat provozní deník zařízení. Zákazník
je rovněž. povinen zajistit dodržování podmínek provozu a prostředí dle návodu k použití a řídit se v tomto smčru
doporučeními servisní organizace.

7.2. Podpisem smlouvy zákazník poNrzu.je, že k zařízením, blíže specifikovaných v tabulce bodu 3, l, této smlouvy.
má návod k používání předmětných zařízeni a že byl obeznámen s podmínkami provozu a údržby těchto zařízení.

7.3. Termín periodické údržby bude stanoven po vzájemné dohodě mezi smluvními stranami. Obč smluvní strany
se zavazu,ji dodržovat závazně termíny stanovené v bodu 3.1. této smlouvy a nečinit překážky pro plnění předmětu
smlouvy.

7.4, Periodická údržba bude prováděna v pracovních dnech a během pracovní doby servisní organizace tj. v čase od
7:00 do 15:30, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7.5. Zákazník je povinen zajistit, aby nedošlo k závažným změnám v provozních podmínkách předmětných
zařízeni, za něž se považují především: výrazné zhoršení provozních podmínek, přestěhováni zařízení, změna
chladiva, neodborný zásah ze strany zákazníka, či třetí osoby atd.

7.6. Servisní organizace je povinná používat při periodické údržbě výhradnč originální či neoriginální tíáhradní díh'
a oleje doporučované a schválené výrobcem. " "

7.7, Zákazník ,je povinen okamžitě písemně, elektronicky (na e-mai!) či faxem informovat servisní organizaci
v případech:

· špatné funkce, jako je vysoký či nízký tlak, vysoká či nízká teplota, nedostatečný výkon zařízení.
abnormální hluk, únik oleje či jiný abnormální jev, který může vést k poruše zařízení

q poruchy počítadla motohod'in ncbo elektronické řídicí jednotky
" plánovaného přemístěni předméínCho zařízeni či změně jeho provozních podmínek

7.8. ZákazMk je povinen poskytuout servisní organizaci potřebnou součinnost pro plnění 2ávazků dle této smlouvy
tím. že umožni přístup k energiím, osvětlení a umožni přistup k předmětnému zařízeni v dohodnutém Case.

7,9. Servisní organizace je povinná, dodržovat při provádění periodické údržby veškerá bezpečnostní pravidla
platná v místě prováděni údržby a absolvovat případná školení bezpečnosti práce ze strany zákazníka.

7. l O, O provedeni jakéhokoliv servisního zásahu předmětného zařízení sepíše servisní organizace montážní list.
který bude stvrzen podpisem obou zúčastněných straii, které obdrží po jedné kopii. Po ukončeni servisního zásahu
bude zákazníkovi umožněno nahlédnout do předmětného zařízení a provést kontrolu rozsahu této Činnosti.

4



Cláiiek VIli.
Omezeni a výpovědi smlouvy

8.1. Tato smlouva může být ukončena před řádným vypršením platnosti po vzájemné dohodě obou zúčastněných
stran a to pouze píserrniou formou.

8.2. Servisní organizace má právo ukonČit tuto MňÍOUvU písemnou formou s 2 měsíční výpovědní lhůtou
v následujících případech:

· pokud zákazník opakovaně a průkazně hrubě poruší některá ustanovení této smlouvy zejména obsažená
v článku VIL,

· porušování bodu 3.3. ze strany zákazníka,
· kdy pci piscmném oznámení závažného porušení ze strany servisní organizace neodstraní zákazník tento

rozpor se smlouvou do 30 dnů po obdržení oznámení,

· Ze hrozí ukončeni činnosti zákazníka nebo již byla ukončena.

8.3. Servisní ot"ganizacÍ je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, kdy zákazník je v prodlení s úhradou
jakékoliv platby dle této smlouvy, a to o vicě než 30 dní.

l
P

8.4. Zákazník má právo ukončit tuto smlouvu písemnou formou s 2 měsíční výpovědní lhůtou v následu.jicích
případech:

o pokud ne jsou ze strany servisní organizace dodržována veškerá ustanoveni o cenách a slevách uvedená včláncích iíi. a lV.,

· pokud servisui organizace porušuje ííěkterá ustanovení uvedená v áártku VIl.,
pokud nedochází k řádnému plnění předmětu smlouvy ze strany servisní organizace v terminech
dohcdnutých se zákazníkem,

· bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce
po prokazatelném odeslání výpovědi zákazníkem servisní organizaci.

Článek IX,
Odpovědnost

9. t, Servisní organizace není povinná zajistit náhradní zařízeni v případě poruchy nebo výkcmu periodického
servisu.

9.2. Servisní organizace zajistí, aby všichni její zaměsttianei podílej ic'i se na plnění ujednání této smlouvy byli
řádné proškoleni k provádění úkonů vyplýv'tiícía z této smlouvy a aby byly pracovní úkony prováděny v souladu
s bezpečnými pracovními postupy.

9.3. Servisní organizace prohlašuje, že je po právní a legislativní stránce způsobilá provádět veškeré úkony spojené
s plněním 'této smlouvy a že je pověřena výrobci či dovozci předmětnYch zařízení k zajišťování poskytování služeb
tvořících předmět této smlouvy,

5



Článek X.
.Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dk -z.č. 340/2015 Sb.

10.1 Smluvní strany berou na vědomi, Že v souladu.s § 6 z.č. 340/201 5 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejně1]í prostředn ictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uvcřejněni. Nezávisle na
uveřejnění prostřednictvím reFi$t1'u smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelern odvráceni
nebo zmírněni újmy, hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí, ohrožující živci, zdraví, majetek
nebo Zivotni prostředí.

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, Že nebyla-li smlouva, která
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena, platí, Že ,je zrušena od počátku. Odstavec 1 se iíepoužije, pokud nebyla prostřednictvím régistru
smluv uveřqjněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejněni metadata z důvodu ochrany
obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode diíe,
kdy se dozvěděla o tom, že uveřqjněni není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je
souladné s tímto zákonem,, nebo uveřejt}í-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo .jiná smluvní strana neuveřejněnou
část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvirn registru smluv jako opravit podle § 5 odst. 7 clo 30 díiů ode
dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část
smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná
metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne. kdy byla uzavřena smlouva, k niž se
metadata vztahují; to neplatí pro opraní chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora
popsaným způsobem iiá'jí obě smluvní strany.

!0,3, Podle § 8 odst, 4 a 5 z.č. 340/201 5 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem u,veřeiněna, smlouva, která má
být uveřejněna podle zákona o veře.jných zakázkách, je tůň splněna povinnost uveřqjnit ji podle zákona o véřcjných
zakázkách; to platí obdobně o údajích, uveřeýňovaných ,jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto
zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákoná l')ebu informace z ni mají být
uveřtýněny jxjáie jiného zákona, ,je tím splněna povinnost uvek"jnit ji nebo informace z ni podle takového jii'íého

zákona.; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se
jiným zákonem rozumí:
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozp(jČtů, ,jde-li o smlouvu, která má být zveřejněna podle je-ho §
lOď, '
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci, jde-li o smlouvu, o níž mají být informaee
veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovací,
C) koncesní zákon, jde-li l) smlouvu, o níž mqjí být informace veřejnč přístu,pné. prostřednictvím rejstříku
koncesních smluv,
ď) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být zpřístupnčna
Ministerstvem práce a sociálních věcí na .jeho internetových stránkách: povinnost oznámit uloženi takové
kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena,

6



XL
Povinnosti k GDPR

l 1.1 Smluvní strany konstatují, že si vzájem,nč poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účely plnění této
smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají
písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní strmě, o čemž tímto dávají "
čestné prohlášení, Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účel-u této
smlouvy (nebo pro účely řešení následkůjejího porušení), případně pro plněni povinností z právních předpisů,
pokud je ji taková povinnost právními předpisy ubžena,. Osobní úda,je .je každá ze smluvních stran povinna uložit a
chránit tak, aby iíedošlo k jejich zneúžití a ztrátě, Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné
osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů. zavazuje se ta smluvní střana, u ktcré k této zmčně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba u ložení osobních údajů je stanovena zvláštními
právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní
straně domáhat svých práv zde uvedených.

Článek XII.
Závěrečmí íManovení

12.1. Veškerá ustaňoveni této smlouvy se řídí a budou vykládána podle občanského zákoníku a platných prá'vních
předpisů České Republiky.

r
12.2, Tato smlouva je vyhotovena vc třech stejnopisech s tím, že dvě vyhotoveni ,jsou určena pro servisní
organizaci a jedno vyhotovení pro zákazníka.

12.3. Obě smluvní strany prohlašu,ji, že $i smlouvu před podpisem přečetly, že nebyla podepsána v tísni a je
uzavřena na základě svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

Přílolm Č.l - Rozpočet servisních úkonů prováděných v rámci periodické údrŽby kompresoru + suŠiČky
Příloha Č.2 - Rozpočet servisních úkonů na Generátoru NG2-45

V PInů. dne, 4L C. b'1o) "

NÁRODNÍTECHNEKÉ MUZEUM
170 78 PRAHK/, KÓSTELNÍ 42

7



Á-; 7) 4~ eS. ,1

Č.1

Servis A
Číslo Popis položky Množství Cena Celkem

MA-2200902300 Sada servisní 2000MH 1 993,36 KČ 993,36 KČ

ote4 olej Torque Elect 400 l"SO46 2,5 292,66 KČ 731,65 KČ
AFM-10V Vložka filtru AFM-10 1 610,98 KČ 610,98 KČ
AFS-10V Vložka filtru AFS-10 2 610,98 KČ 1 221,96 KČ
AFA-10V Vložka filtru AFA-10 1 610,98 KČ 610,98 KČ

OdpóuŠtěČ - vyČiŠtěni filtračního
sítka, kontrola odpouštění,

MDX400 testování, kondenzátor -

vyčištění 1 650,00 KČ 650,00 KČ

wosm-1ap výměna patrony - oba filtry 1 2 179,40 KČ 2 179,40 KČ
S03-01 Doprava techniků - pick-up 180 7,50 KČ 1 350,00 KČ
S03-05 Čas na cestě - technik 2 230,00 KČ 460,00 KČ
S05-02 Údržba šroubového kompresoru 1 455,00 KČ 455,00 ŠČ

Udržba zařízení na úpravu

S05-03 vzduchu ( MDX, filtrace,
separátor ) 1 455,ÓO KČ 455,00 KČ

g 718,33 KČ

Servis B
Číslo Popis položky Množství Cena Celkem

MA-2200902301 Sada servisní 4000MH 1 3 399,50 KČ 3 399,50 KČ
o1'e4 olej Torque Elect 400 lSO46 2,5 292,66 KČ 731,65 KČ
MA-0367010058 Řemen klínový 1 803,39 kč 803,39 kč

AFM-10V vložka filtru AFM-10 1 610,98 KČ 610,98 KČ
AFS-10V vložka filtru AFS-10 2 610,98 KČ 1 221,96 KČ

AFA-10V Vložka filtru AFA-10 1 610,98 KČ 610,98 KČ
Odpouštěč - vyčištěni filtračního

MDX400 sitka, kontrola odpouštění,
těstQváňí, kondenzátor -
vyčištěni 1 455,00 KČ 455,00 KČ

WOSM-1AP výměna patrony - oba filtry 1 2 179,40 KČ 2 179,4C' KČ

S03-01 Doprava techniků - pick-tip 180 7,50 KČ 1 350,00 KČ

S03-05 Čas na cestě - technik 2 230,00 Kč 460,00 Kč
S05-02 Údržba šroubového kompresoru 2 455,00 KČ 910,00 KČ

ÚdrŽba zařízení na úpravu

SO5-03 vzduchu ( MDX, filtrace,
separátor ) 1 455,00 KČ 455,00 KČ

13 187,86 KČ



Č.2

Servis C
Číslo Popis položky Množství Cena Celkem

MA-2200902357 Sada servisní 8000MH 1 8 669,43 Kč 8 669,43 Kč

ote4 olej Torqye Elect 400 lSO46 2,5 292,66 Kč 731,65 KČ
MA-0367010058 Řemen klínový 1 803,39 kč 803,39 kč

AFS-10V vložka filtru AFS-10 1 814,65 KČ 814,65 Kč
AFS-10V Vložka filtru AFS-10 2 610,98 KČ l 221,96 KČ
AFA-10V Vložka filtru AFA-10 1 610,98 KČ 610,98 KČ
AOK16B-O O-kroužek k plováku odpcušt'ěče l 19,00 KČ 19,00 KČ
AFM-10V Vložka filtru AFM-10 1 773,91KČ 773,91 KČ
AFS-10V vložka filtru AFS-10 1 773,91 KČ 773,91 KČ

odpouštěč - vyčištění filtračního
sItka, kontrola odpouštění,

MDX400 testování, kondenzátor -

vyčištění 1 455,00 KČ 455,00 KČ

WOSM-1AP Výměna patrony - oba filtry 1 2 179,40 KČ 2 179,40 KČ
S03-01 Doprava techniků - pick-up 180 7,50 KČ 1 350,00 KČ
S03-05 Čas na cestě - technik 2 230,00 KČ 460,00 KČ
S05-02 Údržba šroubového kompresoru 7 455,00 KČ 3 185,00 KČ

Údržba zařízení na úpravu

S0-5-03 vzduchu ( MDX, filtrace,
separátor) 1 455,00 KČ 455,00 KČ

22 503,28 KČ



7rWí e" .E

Č.3

Generátor NG2-45

Údržba'A - 6,měsíců

Číslo Popis poloŽky Množství Cena Celkem
Udržba PSG - generátoru -
kontrola čistoty + celková

S05-04 kontrola 2 560,00 KČ 1 120,00 KČ
1 120,00 KČ

Generátor NG2-45
Údržba B- 2 roky

Číslo Popis položky Množství Cena " Celkem
Údržba PSG - generátoru -
kontrola čistoty + celková

S05-04 kontrola 2 560,00 KČ 1120,00 KČ
AFD20P-060AS Vložka filtrační pro AFD20 1 343,74 KČ 343,74 KČ

1463,74 Kč

Generátor NG2-45
Údržba C - 51et

Číslo Popis poloŽky Množství Cena Celkem
Údržba PSG - generátoru -
kontrola čistoty + celková

S05-04 kontrola 2 560,00 KČ 1 120,00 KČ
AFD20P-060AS vložka filtrační pro AFD20 l ' 343,74 Kč 343,74 KČ

1463,74 Kč

Reviz tlakových nádob
Číslo Popis položky Množství Cena Celkem

Provozní revize tlakových nádob
504-02 Dana Tank 1 1463,74 KČ 1 463,74 KČ

Provozní revize tla kových nádob
504-02 Yakut Kazan 1 1463,74 KČ 1 463,74 KČ

Vnitřní revize tlakových nádob
S04-02 Dana Tank 1 1 463,74 KČ 1 463,74 kč

Vnitřní revize tlakových nádob
504-02 Yakut Kazan l 1463,74 KČ 1 463,74 Kč

provoznÍ revize tlakové nádoby
S04-02 kompresoru MSL5,5/10ČX-200 1 1 463,74 KČ 1 463,74 KČ

Vnitřní revize tlakové nádoby

504-02 kompresoru MSL5,5/10CX-20Q 1 1463,74 KČ 1 463,74 KČ


